
UCHWAŁA NR XXVIII/145/13
RADY GMINY WIŻAJNY

z dnia 27 września 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013, poz. 594, 645), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz.620, Nr 108, poz. 685, 
Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz, 1578, z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, 
poz. 1061, Nr 197, poz.1170, z 2012r. poz.986, poz.1456, poz.1548) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013r. poz. 885, poz. 938) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę - 42 762,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę - 77 498,- zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 34 736,- zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości - 9 377 193,- zł, z tego: dochody bieżące w wysokości 
- 7 612 693,- zł, dochody majątkowe w wysokości - 1 764 500,- zł. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości - 9 922 379 zł, z tego: wydatki bieżące - 7 719 950,- zł, wydatki 
majątkowe - 2 202 429,- zł.

§ 3. Deficyt w kwocie - 545 186,- zł zostanie pokryty przychodami z wolnych środków z lat ubiegłych. 

§ 4. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości - 1 031 966,-zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości - 486 780,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/108/12 Rady Gminy Wiżajny z dnia 28 grudnia 2012 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności” otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Walenty Wałejko

Id: E9E7CF27-2E29-4CD8-80AB-D5E48D99177A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/145/13 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 27 września 2013 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY WIŻAJNY NA 2013 ROK 

Dział Rozdzia
ł

Paragra
f Treść Przed 

zmianą

+Zwiększenie
- 

Zmniejszenie
Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

Dochody bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 160 346,00 250,00 160 596,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 150,00 250,00 1 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 150,00 250,00 1 400,00

Własne 1 150,00 250,00 1 400,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 230 590,00 573,00 231 163,00

40002 Dostarczanie wody 230 590,00 573,00 231 163,00

0920 Pozostałe odsetki 710,00 573,00 1 283,00

Własne 710,00 573,00 1 283,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

1 864 904,00 2 869,00 1 867 773,00

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

595 556,00 869,00 596 425,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 640,00 869,00 3 509,00

Własne 2 640,00 869,00 3 509,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 135 470,00 2 000,00 137 470,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 8 000,00 2 000,00 10 000,00

Własne 8 000,00 2 000,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 3 884 201,00 23 172,00 3 907 373,00

75862 Program Operacyjny Kapitał Ludzki 134 785,00 23 172,00 157 957,00

2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

134 785,00 23 172,00 157 957,00

Własne 134 785,00 23 172,00 157 957,00

801 Oświata i wychowanie 6 000,00 8 694,00 14 694,00

Id: E9E7CF27-2E29-4CD8-80AB-D5E48D99177A. Podpisany Strona 1



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 3 933,00 3 933,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 3 933,00 3 933,00

Własne 0,00 3 933,00 3 933,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 4 761,00 4 761,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 4 761,00 4 761,00

Własne 0,00 4 761,00 4 761,00

852 Pomoc społeczna 1 190 024,00 1 654,00 1 191 678,00

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

937 497,00 1 654,00 939 151,00

0900 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

38,00 93,00 131,00

Własne 38,00 93,00 131,00

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

459,00 1 561,00 2 020,00

Własne 459,00 1 561,00 2 020,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 651,00 5 550,00 6 201,00

92195 Pozostała działalność 651,00 5 550,00 6 201,00

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

651,00 500,00 1 151,00

Własne 651,00 500,00 1 151,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 5 050,00 5 050,00

Własne 0,00 5 050,00 5 050,00

Razem dochody bieżące: 7 569 931,00 + 42 762,00
0,00 7 612 693,00

Razem dochody majątkowe: 1 764 500,00 + 0,00
- 0,00 1 764 500,00

Dochody ogółem: 9 
334 431,00

+ 42 762,00
- 0,00

9 
377 193,00

W tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

134 785,00 + 23 172,00 
- 0,00 157 957,00

Id: E9E7CF27-2E29-4CD8-80AB-D5E48D99177A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/145/13 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 27 września 2013 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY WIŻAJNY NA 2013 ROK 

Dział Rozdzia
ł

Paragra
f Treść Przed 

zmianą

+Zwiększenie
- 

Zmniejszenie

Po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

Wydatki bieżące

750 Administracja publiczna 1 239 782,00 4 000,00 1 243 782,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 073 290,00 4 000,00 1 077 290,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 650,00 4 000,00 47 650,00

Własne 43 650,00 4 000,00 47 650,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 364 381,00 10 500,00 374 881,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 363 581,00 10 500,00 374 081,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 987,00 6 500,00 17 487,00

Własne 10 987,00 6 500,00 17 487,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 921,00 4 000,00 5 921,00

Własne 1 921,00 4 000,00 5 921,00

757 Obsługa długu publicznego 170 040,00 - 13 500,00 156 540,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 170 040,00 - 13 500,00 156 540,00

8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

170 040,00 - 13 500,00 156 540,00

Własne 170 040,00 - 13 500,00 156 540,00

801 Oświata i wychowanie 3 036 512,00 8 694,00 3 045 206,00

80101 Szkoły podstawowe 1 159 760,00 657,00 1 160 417,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 1 000,00 5 500,00

Własne 4 500,00 1 000,00 5 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 126,00 976,00 7 102,00

Własne 6 126,00 976,00 7 102,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 240,00 - 1 319,00 45 921,00

Własne 47 240,00 - 1 319,00 45 921,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 137 900,00 3 713,00 141 613,00

Id: E9E7CF27-2E29-4CD8-80AB-D5E48D99177A. Podpisany Strona 1



4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 3 433,00 4 433,00

Własne 1 000,00 3 433,00 4 433,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 1 000,00

Własne 500,00 500,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 980,00 - 220,00 5 760,00

Własne 5 980,00 - 220,00 5 760,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 228 252,00 4 324,00 232 576,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 533,00 100,00 1 633,00

Własne 1 533,00 100,00 1 633,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 950,00 3 000,00 23 950,00

Własne 20 950,00 3 000,00 23 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 161,00 100,00 5 261,00

Własne 5 161,00 100,00 5 261,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 761,00 761,00

Własne 0,00 761,00 761,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 800,00 800,00

Własne 0,00 800,00 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 181,00 - 437,00 3 744,00

Własne 4 181,00 - 437,00 3 744,00

80110 Gimnazja 1 154 870,00 0,00 1 154 870,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 710,00 1 000,00 8 710,00

Własne 7 710,00 1 000,00 8 710,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 712,00 1 470,00 7 182,00

Własne 5 712,00 1 470,00 7 182,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 1 000,00 6 000,00

Własne 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 830,00 - 3 470,00 45 360,00

Własne 48 830,00 - 3 470,00 45 360,00

851 Ochrona zdrowia 27 470,00 1 975,00 29 445,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 26 470,00 1 975,00 28 445,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 1 975,00 6 975,00

Własne 5 000,00 1 975,00 6 975,00

852 Pomoc społeczna 1 364 970,00 2 369,00 1 367 339,00

Id: E9E7CF27-2E29-4CD8-80AB-D5E48D99177A. Podpisany Strona 2



85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

954 718,00 679,00 955 397,00

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

1 639,00 312,00 1 951,00

Własne 1 639,00 312,00 1 951,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 274,00 3 474,00

Własne 3 200,00 274,00 3 474,00

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

107,00 93,00 200,00

Własne 107,00 93,00 200,00

85295 Pozostała działalność 70 942,00 1 690,00 72 632,00

3110 Świadczenia społeczne 64 987,00 690,00 65 677,00

Własne 62 103,00 690,00 62 793,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 418,00 1 000,00 3 418,00

Własne 2 418,00 1 000,00 3 418,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 83 574,00 23 172,00 106 746,00

85495 Pozostała działalność 0,00 23 172,00 23 172,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 468,00 468,00

Własne 0,00 468,00 468,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 83,00 83,00

Własne 0,00 83,00 83,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 67,00 67,00

Własne 0,00 67,00 67,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 12,00 12,00

Własne 0,00 12,00 12,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 737,00 2 737,00

Własne 0,00 2 737,00 2 737,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 483,00 483,00

Własne 0,00 483,00 483,00

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 15 488,00 15 488,00

Własne 0,00 15 488,00 15 488,00

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 2 734,00 2 734,00

Własne 0,00 2 734,00 2 734,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 935,00 935,00

Id: E9E7CF27-2E29-4CD8-80AB-D5E48D99177A. Podpisany Strona 3



Własne 0,00 935,00 935,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 165,00 165,00

Własne 0,00 165,00 165,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 170 000,00 5 552,00 175 552,00

92195 Pozostała działalność 15 000,00 5 552,00 20 552,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00

Własne 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 4 552,00 18 552,00

Własne 14 000,00 4 552,00 18 552,00

Razem wydatki bieżące: 7 677 188,00 + 61 708,00
- 18 946,00 7 719 950,00

W tym: wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 173 777,00 + 23 172,00 

- 0,00 196 949,00

Wydatki majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 945 546,00 - 15 790,00 1 929 756,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 782 751,00 - 15 790,00 1 766 961,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 745 576,00 - 15 790,00 729 786,00

Własne 745 576,00 - 15 790,00 729 786,00

600 Transport i łączność 511 579,00 15 790,00 527 369,00

60016 Drogi publiczne gminne 511 579,00 2 940,00 514 519,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 701,00 2 940,00 33 641,00

Własne 30 701,00 2 940,00 33 641,00

60095 Pozostała działalność 0,00 12 850,00 12 850,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 350,00 9 350,00

Własne 0,00 9 350,00 9 350,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 500,00 3 500,00

Własne 0,00 3 500,00 3 500,00

Razem wydatki majątkowe: 2 
202 429,00

+ 15 790,00
- 15 790,00

2 
202 429,00

W tym: wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 
815 813,00 

+ 12 850,00 
- 15 790,00 1 

812 873,00

Wydatki ogółem: 9 
879 617,00

+ 77 498,00
- 34 736,00

9 
922 379,00

Id: E9E7CF27-2E29-4CD8-80AB-D5E48D99177A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/145/13 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 27 września 2013 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2013 roku. 

Lp. Treść § Plan 

1 2 3 4

1. Dochody w tym: 9 377 193,00

- dochody bieżące 7 612 693,00

- dochody majątkowe 1 764 500,00

2. Wydatki w tym: 9 922 379,00

- wydatki bieżące 7 719 950,00

- wydatki majątkowe 2 202 429,00

3. Wynik budżetu - 545 186,00

Przychody ogółem: 1 031 966,00

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej § 903 0,00

2. Sprzedaż papierów wartościowych (obligacje) § 931 0,00

3. Przychody z prywatyzacji majątku gminy § 944 0,00

4. Wolne środki § 950 1 031 966,00

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

6. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 0,00

7. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 0,00

Rozchody ogółem: 486 780,00

1. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej § 963 0,00

2. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00

3. Pożyczki udzielone § 991 0,00

4. Spłaty otrzymanych kredytów § 992 486 780,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Id: E9E7CF27-2E29-4CD8-80AB-D5E48D99177A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/145/13 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 27 września 2013 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności 

w tym:

L.p. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja (dział, 
rozdział, §)

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)

Środki z budżetu 
krajowego Środki z budżetu UE

1 2 3 4 5 6 7

1 Wydatki 
majątkowe razem: x 1 812 873,00 745 497,00 1 067 376,00

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013
Oś priorytetowa 3: Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej
Działanie 321: Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej
Nazwa projektu: Budowa sieci wodociągowych, pompowni wody i montaż reduktorów ciśnienia

Razem wydatki:  
dz.010, r. 01010 
§  6057, 6059 1 766 961,00 729 786,00 1 037 175,00

z tego:      

2013 r.   1 766 961,00 729 786,00 1 037 175,00
Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013
Oś priorytetowa 3: LEADER
Działanie 321: Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju
Nazwa projektu: Plac zabaw miejscem zabawy i rekreacji w Wiżajnach

Razem wydatki:  
dz.801, r. 80106 
§ 6057, 6059,... 33 062,00 12 211,00 20 851,00

z tego:      

2013 r.   33 062,00 12 211,00 20 851,00
Program: „Zrównoważony Rozwój Sektora Rybołówstwa i Nabrzeżnych Obszarów Rybackich 2007 – 2013”
Oś priorytetowa : 4.1
Działanie : Wzmocnienie konkurencyjności i utrzymania atrakcyjności obszarów zależnych od rybactwa

Nazwa projektu: 
„Rewitalizacja miejscowości Wiżajny poprzez wykonanie remontu chodników w istniejącym pasie 
drogowym dróg publicznych

Razem wydatki:   2 165 218,00 668 930,00 1 496 288,00

z tego:      

2013 r.   12 850,00 3 500,00 9 350,00

2 Wydatki bieżące 
razem: x 196 949,00 17 469,00 179 480,00
Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013
Oś priorytetowa : LEADER
Działanie Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju
Nazwa projektu: „Wiżańskie klimaty promocją gminy”

Razem wydatki:  
dz.750, r.75075 
§ 4307, 4309,... 38 992,00 13 992,00 25 000,00

z tego:      

2013 r.   38 992,00 13 992,00 25 000,00
Program: Kapitał Ludzki
Oś priorytetowa : IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach

Id: E9E7CF27-2E29-4CD8-80AB-D5E48D99177A. Podpisany Strona 1



Działanie 
9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych 
w systemie oświaty

Nazwa projektu: Punkt Przedszkolny „Jestem sobie przedszkolaczek”

Razem wydatki:  
dz. 801, r. 

80106 4017, 4019,... 134 785,00 0,00 134 785,00

z tego:      

2013 r.   134 785,00 0,00 134 785,00
Program: Kapitał Ludzki
Oś priorytetowa : IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach

Działanie 
9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych 
w systemie oświaty

Nazwa projektu: „Indywidualizacja drogą do sukcesu” w klasach I – III.

Razem wydatki:  
dz. 854, r. 

85495 4017, 4019,... 23 172,00 3 477,00 19 695,00

z tego:      

2013 r.   23 172,00 3 477,00 19 695,00

Id: E9E7CF27-2E29-4CD8-80AB-D5E48D99177A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/145/13 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 27 września 2013 r. 

CZĘŚĆ .
opisowa do zmian dochodach i wydatkach budżetu gminy na 2013 rok:

1. Zwiększono dochody z tytułu wpłat za przyłącza wodociągowe - 250,00 zł. 

2. Zwiększono dochody z tytułu odsetek od wpłat za wodę, wpłat podatków i opłat, opłaty skarbowej oraz 
wpływy ze zwrotów nienależnie pobranych świadczeń - 5 096,00 zł. 

3. Przyjęto dochody na sfinansowanie - realizacji projektu „Indywidualizacja drogą do sukcesu” - 23 172,00 zł. 

4. Zwiększono dochody z najmu i dzierżawy mienia gminnego /wynajm pomieszczeń w Świetlicy Gminnej/, 
darowizny na działalność kulturalną - 5 550,00 zł. 

5. Zwiększa się plan dochodów i wydatków w kwocie - 8 694,00 zł – dotacja na wydatki w zakresie 
wychowania przedszkolnego / pismo PUW Nr FB-II.3111.403.2013.BB z dnia 17 września 2013r./, 

Ponadto dokonano przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w dziale Oświata i Wychowanie 
- 5 446,00 zł.

6. Zwiększono wydatki na zakup materiałów biurowych w administracji - 4 000,00 zł. 

7. Zwiększono wydatki na wypłaty diet Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
- 1 975,00 zł. 

8. Ujęto wydatki na zakup węgla do pomieszczeń OSP w Wiżajnach oraz wydatki na remont remizy OSP 
w Oklinach - 10 500,00 zł. 

9. Zmniejszono plan wydatków bieżących z tytułu odsetek od kredytów - 13 500,00 zł. 

10. Ujęto wydatki na realizację projektu ze środków unijnych w Szkole Podstawowej w Wiżajnach w klasach 
I – III pn. „Indywidualizacja drogą do sukcesu” w kwocie - 23 172,00 zł. 

11. Zwiększono plan wydatków w dziale pomoc społeczna ogółem - 2 369,00 zł w tym: na usługi - 274,00 zł, 
prace społecznie użyteczne oraz opłaty za dostarczone artykuły z Banku Żywności ogółem w kwocie - 1 690,00 zł, 
wydatki na zwrot dotacji oraz płatności pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości - 405,00 zł, 

12. Zwiększono wydatki na organizację dożynek parafialno - gminnych w kwocie - 5 552,00 zł. 

13. Przeniesiono wydatki majątkowe pomiędzy działami na sporządzenie uproszczonej dokumentacji 
technicznej projektowo-kosztorysowej na remont ciągów pieszych przy ulicach w miejscowości Wiżajny w ramach 
planowanej wspólnej inwestycji ze Starostwem Powiatowym w Suwałkach. 

Id: E9E7CF27-2E29-4CD8-80AB-D5E48D99177A. Podpisany Strona 1




